








                         
Во до ю бо гот вор но ю

         


- - - - - -








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                            
и Кро ви ю Тво е ю, Сло ве,

               


- - - - -
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




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                           
свет ло Цер ковь ук ра ша ет ся,

          
- - - - - -
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

4

         
я ко не вес та,

    

                 
Крес та сла ву по ю щи.

         
- - - - - - -

Стихиры Воздвижению честнаго и
животворящаго Креста Господня
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Библиотека Вологодского кафедрального собора

Изложение 
Подобен: "Доме Евфрафов"

И. Валяева
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




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              

Ко пи е со Крес том,

      

       


- - -
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
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                      
гвоз ди и и на я,

            


- - -
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                         
и ми же жи во нос но е

         
- - - - - -
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                 
Хрис то во приг воз ди ся Те ло,

        
- - - - - -








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                   
воз но ся ще, пок ло ним ся.

          
- - - - - -




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               

Ег да А ма ли ка

       

        


- - - -








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                        
Мо и сей по беж да ше,

             


- - - - -
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                             
на вы со ту ру це и ме я,

           

         
крес то яв лен но,

    
- - - - - - - - -
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                           
об ра зо ва ше Хрис то ву Страсть пре чис ту ю.

              
- - - - - - - - -
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                      
При и ди те ве се ло,

        


- - - - -




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




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                    
це лу им вси,

           


- -
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                         
жи во нос но е Дре во,

         
- - - - -









19

             
на нем же распрост ре ся,

      

               
Хрис тос Из бав ле ни е.

        
- - - - - - - - -




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